
Uchwała Nr LII/317/2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia  21 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia zaktualizowanego „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Nowogród Bobrzański”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875  ze zm.) Rada Miejska 

w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze przyjmuje się zaktualizowany Plan Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Nowogród Bobrzański stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Nowogrodu Bobrzańskim.  

§ 3. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim  nr XXVII/152/2016 z  

dnia 30 maja 2016 r.  w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do wdrożenia Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Nowogród Bobrzański z perspektywą do roku 2020 oraz nr 

XLIV/244/2017 z dnia 16 maja 2017 r. w sprawie: zmiany Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

dla Gminy Nowogród Bobrzański z perspektywą do roku 2020. 

 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty w gminie Nowogród Bobrzański.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/…/ Robert Milto  

 


